令和６年１１月吉日

　　住 民 各 位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　酒々井町　まちづくり課

工事のお知らせ

　晩秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃より町道路事業にご理解、ご協力いただき深く感謝申し上げます
さて、この度、酒々井地先（裏面位置図参照）におきまして、下記のとおり歩道舗装工

事を行います。
つきましては工事期間中、振動や騒音等ご迷惑をお掛けすることになりますが、ご理解、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．工事場所　　　酒々井町酒々井地先（別紙位置図参照）

２．工事期間    　令和６年１１月８日～令和７年２月２８日
                　工事時間  午前９時～午後５時
　　　　　　　　　～工事スケジュール～
　　　　　　　　　・歩道舗装準備工事　令和６年１２月上旬～１２月下旬　予定
　　　　　　　　　・歩道舗装本工事　　令和７年１月中旬～１月下旬　予定

３．工事内容　　　歩道舗装工事
　　　　　　　　　片側交互通行（車両通行、歩行者通行可能）
４．連 絡 先      酒々井町まちづくり課　維持管理班
　　　　　　      TEL０４３－４９６－１１７１(代)内線１５２　担当　加藤

５．施工業者      舗装舗装工事

大木化工建設株式会社　千葉県印旛郡酒々井町中央台１－２７－８
　　　　　　      TEL０４３－４９６－７７１０(代)　担当　大木

６．そ の 他      作業時間中、通行の際は案内板、交通整理人の指示に従っていただき

ますようお願い申し上げます。

回 覧

町道０２-００９号線歩道舗装工事

位置図

国道２９６号

県
道
宗
吾
酒
々
井
線

国
道
５
１
号

酒々井町役場

工事箇所